様式第1号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日
石川町お試し移住に係るレンタカー・タクシー利用補助金交付申請書兼請求書
　石川町長　様
　　　　　　　　　　申請（請求）者
　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年度において、標記補助金の交付を受けたいので、石川町お試し移住に係るレンタカー・タクシー利用補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。あわせて、交付決定後は交付決定の額を請求します。
記
１　交付申請（請求）額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　申請の内容
	移住検討に係る活動日
	　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	活動手段（いずれかに〇）
	レンタカー　・　タクシー

	活動日数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

	同行者（世帯者）名
（※活動を行った全員を記入）

３　振込先
　　交付決定された場合は、次の振込先口座へ振り込んでください。

	口座名義人

	 金融機関名
	　　　　　　　　　銀行・金庫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店・出張所
　　　　　　　　　組合・農協

	　普通・当座
	口 座
番 号

４　誓約事項
補助金の交付申請にあたり、次の事項について誓約します。（該当欄に「レ」を記載）
	・世帯員全員が石川町暴力団排除条例（平成２４年石川町条例第３号）第２条第３号に規定する暴力団員等に該当せず、暴力団員等との関係を有していません。
	□

	・本事業で補助対象とする経費について、地方公共団体、その他公的支援機関
又は町内企業等から本補助金と同様の助成を別途受けていません。
	□

５　添付書類
（1） 申請者の住所地が福島県外であることが確認できる書類の写し
（2） レンタカー借上げに係る領収書の写し又はタクシー利用に係る領収書の写し
（3） その他町長が必要と認める書類
６　活動報告書
（1）町内での移住検討に係る活動を記載すること。
	日　付
	活動場所
	活動内容
	備　考

（2）内容において誤りがないように記載すること。